АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«15» ноября 2010 г.

	№ 73

х.Авилов
 О внесении изменений в

постановление Администрации
Авиловского сельского

поселения от 15.06.2010г. №37
          В соответствии с постановлением Администрации Авиловского сельского поселения Константиновского района Ростовской области от 01.10.2009 № 42 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Продлить срок реализации долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Авиловском сельском поселении на 2010-2012 годы» на 2013 год.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Авиловского
сельского поселения                                       О.А.Кондратенко